



“Digitalizzazione per una scuola del futuro”

ISTITUTO COMPRENSIVO CLAUDIO PUDDU

Via Isola di Lero 81 - 59100 Prato (PO) Tel. 0574 653124 - fax: 0574 721602

Codice Ministeriale POIC81600A – Codice Fiscale 84032340485

www.puddu.prato.it - mail: poic81600a@istruzione.it - PEC: poic81600a@pec.istruzione.it

ORGANIZZAZIONE ORARIA E DIDATTICA PLESSO “DON BOSCO”

VIA ISOLA DI LERO, 81

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

داخلہ اور باہر نکلنے کا منصوبہ سیکنڈری اسکول/PIANO ENTRATA E USCITA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

Entrata alle ore 8.00

8:00 تک داخل ہوسکتے ہیں

L'accesso degli alunni all'edificio scolastico sarà predisposto dagli ingressi posti in via Isola di Lero e via Anna Kuliscioff e le aule saranno raggiunte tramite le due entrate interne e dalle due scale esterne secondo la disposizione delle classi, come da schema successivo. Si raccomanda di mantenere il distanziamento di almeno un metro durante ingressi e uscite.

کے راستے میں واقع گیٹ سے ہوگی اور via Anna Kuliscioff کے راستے اور via Isola di Lero اسکول تک طلباء کی رسائی کلاسوں کی ترتیب کے مطابق کلاس رومز دو داخلی راستوں اور دو بیرونی سیڑھیوں کے ذریعے پہنچیں گے۔ داخلے اور خارجی راستوں کے دوران کم از کم ایک میٹر کا فاصلہ رکھنے کی سفارش کی جاتی ہے۔

I cancelli verranno chiusi alle ore 8:10.

Gli alunni arrivati in ritardo potranno accedere all'edificio scolastico solo entrando dal cancello principale posto su via Isola di Lero e dovranno essere accompagnati in portineria da un solo genitore o suo delegato.

گیٹ صبح 8:10 بجے بند ہوں گے۔

کے ذریعہ مرکزی گیٹ سے داخل ہوکر اسکول کی عمارت تک رسائی حاصل کرسکیں via Isola di Lero دیر سے آنے والے طلباء گے اور ان کے ساتھ ایک والدین یا اس کے نمائندے کو بھی اسکول جانا ہوگا۔

داخلہ اور باہر نکلنے کا منصوبہ سیکنڈری اسکول/PIANO ENTRATA E USCITA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

Uscita alle ore 13:30

13:30 بجے روانگی ہوگی

Gli alunni saranno accompagnati al cancello dal docente dell'ultima ora seguendo le stesse modalità dell'entrata.

Durante le operazioni di uscita gli alunni non dovranno in alcun modo sostare in giardino e arrivati al cancello dovranno defluire senza indugio.

جب طلباء کو اسکول سے روانگی ہوگی تو وہ آخری گھنٹہ کے استاد کے ذریعہ گیٹ پر جائیں گے۔

- بغیر کسی تاخیر کے وہ باہر نکلیں گے ، باغ میں رکے بغیر۔

داخلہ اور باہر نکلنے کا منصوبہ سیکنڈری اسکول/PIANO ENTRATA E USCITA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

Uscita ore 16:30

شام 16:30 بجے روانگی ہوگی

Due volte alla settimana (lunedì e giovedì) sono previsti i rientri pomeridiani per gli alunni a 36 ore, 1 rientro per un solo modulo per quelli a 30 ore, con uscita alle ore 16.30. Le modalità di uscita saranno le stesse dell'entrata (vedi schema successivo).

ہفتے میں دو بار (پیر اور جمعرات کو) ان طلباء کے لئے جو 36 گھنٹے کرتے ہیں دوپہر کی واپسی ہوتی ہے ، صرف ایک ماڈیول کے لئے 1 واپسی صرف 30 گھنٹوں میں ان لوگوں کے لئے ہوتی ہے جو شام 4.30 بجے رخصت ہوتے ہیں۔ روانگی کے لئے طریقے ایک جیسے ہوں گے (اگلا خاکہ دیکھیں)

داخلہ اور باہر نکلنے کا منصوبہ سیکنڈری اسکول/PIANO ENTRATA E USCITA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

سیکشن/SEZIONE.

داخلہ/باہر/ENTRATA/USCITA

A-B. CANCELLO PALESTRA (LATO VIA A. KULISCIOFF) SCALA INTERNA ALA NUOVA
G-H. CANCELLO PALESTRA (LATO VIA A. KULISCIOFF) SCALA ESTERNA ATTIGUA ALL'AULA
TEATRO (INGRESSO AL PRIMO PIANO)
C-E. CANCELLO (LATO VIA ISOLA DI LERO) SCALA INTERNA INGRESSO PRINCIPALE
D-F CANCELLO (LATO VIA ISOLA DI LERO) SCALA ESTERNA ATTIGUA ALLA BIBLIOTECA
(SEZIONE D INGRESSO AL 1^ PIANO-SEZIONE F INGRESSO AL 2^PIANO)

سیکنڈری اسکول/SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

Uscita ore 16:30 laboratorio di coro, club del lettore e certificazione Cambridge

روانگی شام 4:30 بجے کوئر ورکشاپ ، ریڈرز کلب اور کیمبرج سرٹیفیکیشن

سیکشن/SEZIONE.

داخلہ/باہر/ENTRATA/USCITA

CORO / کوئر ورکشاپ / CANCELLO PRINCIPALE LATO VIA ISOLA DI LERO
CLUB DEL LETTORE / ریڈرز کلب / CANCELLO PALESTRA (LATO VIA A. KULISCIOFF)
CERTIFICAZIONE / کیمبرج سرٹیفیکیشن / CANCELLO PRINCIPALE LATO VIA ISOLA DI LERO

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO/سیکنڈری اسکول

Si rammenta che ogni alunno non potrà condividere con gli altri compagni alcun materiale portato da casa, tutto dovrà essere personale, quindi si sollecitano i genitori affinché il proprio figlio abbia nello zaino quanto necessari per la sua attività didattica.

نوٹ کریں کہ ہر طالب علم دوسرے ہم جماعت کے ساتھ گھر سے لائے گئے کسی بھی مواد کو لے / شیئر نہیں کر سکتا ہے

Per poter accedere nel plesso scolastico, ogni bambino dovrà indossare la mascherina.

اسکول میں داخل ہونے کے لئے ، ہر بچے کو ماسک پہننا ہوگا۔